
Tervetuloa 5 päivän Luonto ja  patikointimatkalle 
Haapsalun ja Länsi-Viron kauneimpiin maisemiin	

28.9-2.10.26	

 

Tällä matkalla tutustutaan Viron länsirannikkoon kauneimpiin maisemiin. Nähdään 
kylpyläkaupunki Haapsalu, joka on Viron vanhin varsinainen kylpyläkaupunki ja paikka, jossa 
lääkintään käytetään paikallisesta merenlahdesta otettua mutaa,. Haapsalu on vuosisatojen 

varrella ollut Ritarikunnan- ja Hiippakunnan keskus, siinä ovat käyneet eri hallitsijat 
Tanskasta, Ruotsista ja Venäjältä. Maakunta on tunnettu kauniista luonnosta ja erityisesti  

Matsalun luonnonsuojelualueesta, jossa suojellaan erilaisia merilintuja ja niiden pesäpaikkoja.	
Läänemaa on historiassa ollut myös Ranta-Ruotsalaisten asuinpaikka ja matkalla nähdään 
myös heihin liittyviä kohteita. Patikoitaan eri olosuhteissa metsä-, suo- ja rantapoluilla.	

 	

Laiva-aikataulu:	
Helsinki - Tallinna Viking XPRS klo 10.30 -14.00 
Tallinna - Helsinki Viking XPRS klo 17.30 -20.00 

Matkaohjelma (sitoumuksetta):	

Maanantai 28.9.2026	
Kl 10.30 Viking XPRS lähtee kohti Tallinnaa.  Matkalla aamiaisbrunssi kaikille ja bussi mukaan matkalle. 
Tallinnaan saavutan kl 13.10 nykyisen aikataulun mukaan. 
Opas  on vastassa Tallinnassa ja matka jatkuu kohti Läänemaan  pääkaupunkia Haapsalua. 
Matkalla tehdään lyhyt pysähdys Laitsessa, nähdään Viron yksi mielenkiintoisin goottilaista tyyliä edustava 
Laitsen linna ja Laitsessa toimii hyvin kauan Viron mahtavin radioasema, josta lähetettiin signaali eli ohjelma 
muualle Eurooppaan. 
Sitten tehdään kahden tunnin retki Marimetsan luontopolulla ja suolla. Tämä on vähän samatyyppinen kun  
Viru raba suoalue Lahemaalla.  Kasvikanta ovat vähän erilaisia. Nähdään Läänemaan suoaluetta ja kävellään 
kauniissa metsässä. Halukkailla mahdollisuus kiivetä näköalatorniin. 
Siitä Haapsaluun ja majoittuminen joko Hestia Hotel Haapsalu Spaan tai Fra Mare kylpylähotelliin. 
Päivällinen. 



Tiistai 29.9.2026	
Aamiainen hotellin ravintolassa , halukkailla aamuisin mahdollisuus käydä sauvakävelyllä valmentajan 
kanssa tai tehdä virtuaalijooga salilla. Opetus tulee monitoreista. 
Sen jälkeen kaupunkikierros. 
Haapsalu on Viron vanhimpia kaupunkeja. Ensimmäiset tiedot ovat siitä 1100 luvin lopulta ja vuonna 1260  
sinne rakennettiin Piispanlinna ja vuonna 1279 sai Haapsalu kaupunginoikeudet. Historiassa on kaupunki 
kuulunut tanskalaisille, ruotsalaisille, yksityisenä alueena kreivi Jakob de la Gardiele, sitten oli Venäjän 
Tsaarivallan osa. Kaupungin symboli on nykypäivään asti mahtava Piispanlinna ja Tuomiokirkko. 
Niihin myös tutustutaan. 
1800 luvulla Haapsalusta tuli Viron tunnetuin kylpyläkaupunki,  kun siellä käytettiin mutaa lääkintätarpeisiin 
ja sitä otettiin paikallisesta merenlahdesta.  
Vuonna 1905 valmistui rautatie ja niin sai junalla Pietarista Haapsaluun. Kaupungin toinen symboli onkin 
vuonna 1905 valmistunut Viron suurin rautatieasema. Asema rakennettiin keisari Nikolai II saapumista 
varten kaupunkiin ja on nykyisin entisöitynä museo. 
Kaupungin pääkatu uusittiin hieman vanhaan mallin vuosina 2019-2021. 
Haapsalusta löytyy hyviä kahviloita ja kivoja taidegallerioita sekä käsityöliikkeitä. 
Kierroksen jälkeen  kevyt välipala  ja sitten retkeilyä Paralepa-Pullapää luontopolulla 3-5 km. Radalla 
nautitaan Viron kaunista metsää ja perinnekulttuuria. Paluu hotelliin. Päivällinen. 

Keskiviikko 30.9.2026	
 Aamiaisen jälkeen mennään Matsalun luonnonsuojelualueelle bussilla. Matsalu on Viron suurin suojelualue 
lituja, erityisesti erilaisia merilintuja varten. Ensin vieraillaan Penijoen luontokeskuksessa ja sen jälkeen 
patikoidaan 7-8 km pitkä luontorata. Tässä näkee syksyllä paljon kokoontuvia ja talveksi etelään meneviä 
lintuja. Näkee myös, miten rantaniittyjä hoidetaan. Nykyisin-lähinnä Skotlantilaisten nautojen avulla, jotka 
syövät siinä ympäri vuoden. Polulla on erilaisia näköalatorneja. Nähdään myös mielenkiintoinen Haeskan 
kylä ja suomalaisen omistama pieni Haeskan kartano. Retkellä kevyt ruoka. Illansuussa vapaata Haapsalussa 
ja päivällinen hotellissa. 

Torstai 1.10.2026	
Aamiaisen jälkeen lähdetään Noarootsin niemimaalle. Noarootsin alue oli historiassa ns rantaruotsalaisten 
alue. Se oli kansanryhmä jonka kieli oli ruotsi, mutta se oli erillinen dialekti. Heillä oli oma kulttuuri, omat 
tanssit, laulut, joka päivän elämä oli ruotsinkielistä. Suurin osa heistä pakeni Ruotsiin v 1944. 
Aamupäivällä käydään Nõvalla , nähdään alueen luontokeskus ja patikoidaan kauniissa luonnossa keskellä 
perinnekulttuuria Liivanõmmen opintoradalla 7-9 km. 
Sen jälkeen vieraillaan Pürksissa-rantaruotsalaisten entisessä keskuksessa mantereella. 
Kävellään Pürksin kartanon puistossa, nähdään Noarootsin kirkko ja ainut ruotsinkielinen Pürksin lukio. 
Vieraillaan Lyckholmin museolla, jossa saa kuvan elämästä alueella aikoja sitten ja nykyisin. 
Retkellä kevyt lounas ja paluu Haapsaluun. Päivällinen hotellilla. 

Perjantai 2.10.2026	
Aamiaisen jälkeen lähdetään matkalle kohti Tallinnaa. 
Matkalla nähdään mielenkiintoine Padisen luostari, jota entisöidään pikkuhiljaa konserttipaikaksi, samoin 
Padisen kartano. 
Mielenkiintoinen on Keila Joa, siinä nähdään Viron toiseksi korkein vesiputous ja linna sekä kävellään 
puiston poluilla n 2-3 km. 
Keittolounas ja sitten hieman ostosaikaa Tallinnassa ja kl 17.30  Viking XPRS-lla Helsinkiin. 
Buffe päivällinen laivalla. Saapuminen Helsinkiin Katajanokan terminaaliin kl 20.00. 



Hyvä tietää:	
* Passi tai uudenmallinen EU-henkilökortti mukaan!  
* Matkalaukkujen lukolliset, maksulliset lokerot sijaitsevat Viking XPRS:llä 7. kannella (maksulliset lokerot 
että ilmainen säilytystila) 
* Laivassa on oltava viimeistään 20 minuuttia ennen sen lähtöaikaa Tallinnassa 
* Perusrokotukset (polio, jäykkäkouristus- ja kurkkumätärokotteet) on hyvä olla voimassa. A- ja B-
hepatiittirokotusta suositellaan.  
* Viron valuutta on euro 
* Virossa on sama aika kuin Suomessa. 
* omat henkilökohtaiset lääkkeet mukaan 
* Suosittelemme matkavakuutusta. Suomessa asuvalla on oikeus välttämättömään sairaanhoitoon myös 
Virossa. Oikeus sairaanhoitoon osoitetaan eurooppalaisella sairaanhoitokortilla. 

Majoitustietoja: 
Hotelli Fra Mare Spa 	
Ranna tee 2, Haapsalu 90403 Läänemaa, Viro 
Puh. +372 472 4600 
www.framare.ee 
Hotelli sijaitsee kauniilla rannalla Paralepassa n 2 km Haapsalun keskustasta. 
Hotellissa on 96 standard, 3 deluxe ja 20 thalasso huonetta. 
Hotellissa toimii ravintola ”Bergfeldt”, joka tarjoa buffe aamiaista, -lounasta ja -päivällistä. Muina aikoina 
toimii a la carte ravintolana. Lisäksi on lobby baari. Hotellissa on pieni kirjasto. 
Erilaisia hoitoja tarjoa hoito- ja kuntoutuskeskus.-hieronnat, mutahoidot ym  
Hotellissa on iso voimistelusali, vesi- ja saunakeskus. Ulkoallas, johon uidessa pääse sisältä suoraan. 

Suomen suurlähetystö, Tallinna	
Kohtu 4, 15180 Tallinn, Estonia 
+372 610 3200/ sanomat.TAL@formin.fi 
www.finland.ee 
http://www.facebook.com/SoomeSuursaatkondTallinn 
http://www.twitter.com/FinEmbTallinn 
http://instagram.com/finembtallinn 
Päivystys: Kun edustusto on suljettuna, voit hätätapauksissa ottaa yhteyttä ulkoministeriön päivystykseen: 
puhelin +358 9 1605 5555, faksi +358 9 629 840 ja sähköposti Paivystys.um@formin.fi. 

HYVÄÄ MATKAA !	
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